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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75,60 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 570 000 zł

Duże, ustawne mieszknie w dobrej lokalizacji w Prawobrzeżnej części Szczecina.

W skład mieszkania wchodzi: Duży salon z balkonem, dwie sypialnie, duża osobna kuchnia, łazienka z wc ,
garderoba oraz przedpokój.
Na podłogach panele, ściany malowane, łazienka w glazurze i terakocie- wanna narożna.

Kuchnia umeblowana i wyposażona (nowa zmywarka).

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca dwubiegwego.
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Świetna lokalizacja w poblizu Outlet Park i kino Helios, Mc Donald, Pizza Hut, szkoły, ...

Klucze w biurze, zapraszam na prezentację

Symbol LOK21614 Symbol SWO 421821

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 570 000 PLN Cena w EURO 131 955 €

Cena w USD 143 184 $ Cena za m2 7 540 PLN

Czynsz ofertowy 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle MAJOWE

Ulica Jarosława Iwaszkiewicza Powierzchnia całkowita 75,60 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Balkon JEST Nr Licencji 9416

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


